議案第90号

鹿児島県港湾管理条例の一部を改正する条例制定の件

鹿児島県港湾管理条例の一部を改正する条例を次のように制定する。

令和３年９月提出

鹿児島県知事 塩田康一

鹿児島県港湾管理条例の一部を改正する条例

鹿児島県港湾管理条例（昭和40年鹿児島県条例第48号）の一部を次のように改正する。

別表第２荷役機械使用料の項中「31,420円」を「42,550円」に改める。

附 則

この条例は，公布の日から起算して６月を超えない範囲内において規則で定める日から施行

する。

（提案理由）

川内港の荷役機械の使用料の額を改定するため，所要の改正をしようとするものである。